



**COMUNE DI VALTOURNENCHE**  
Regione Autonoma Valle d'Aosta

pag. 3

## REGISTRO DI CONTABILITA'

**OGGETTO:** Sostituzione di un tratto di rete acquedotto, posa condotta passacavo, pozzetti e plinti portapalo in loc. Losanche nel Comune di Valtournenche – PRAT 463. CUP G27H21038290004 – CIG Z1D345FB98

**COMMITTENTE:** Comune di Valtournenche

**IMPRESA:** Siram S.p.A. - P.IVA: 08786190150, con sede in Milano, Via Anna Maria Mozzoni n°12

Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 5 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO







Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						29'658,29	19'000,00
17 M00.A40.003 19/09/2022	Maggiorazione costo - operaio II livello sup 1200 m.slm SOMMANO ora	2	8	12,00		2,32	27,84	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						2'479,68	
18 P99.D10.011 19/09/2022	Segnaletica di sicurezza, cartelli stradali, semafori Car ... di forma triangolare di lato 90 cm., rifrangenza classe II SOMMANO cad	2	8	5,00		35,82	179,10	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						179,10	
19 M00.A00.002 19/09/2022	Operaio specializzato III livello SOMMANO ora	2	8	24,00		38,50	924,00	
20 M00.A00.003 19/09/2022	Operaio qualificato II livello SOMMANO ora	2	9	24,00		35,78	858,72	
21 M00.A40.002 19/09/2022	Maggiorazione costo - operaio III livello sup 1200 m.slm SOMMANO ora	2	9	24,00		2,50	60,00	
22 M00.A40.003 19/09/2022	Maggiorazione costo - operaio II livello sup 1200 m.slm SOMMANO ora	2	9	24,00		2,32	55,68	
23 M00.A00.001 19/09/2022	Operaio specializzato IV livello SOMMANO ora	2	9	24,00		40,63	975,12	
24 M00.A40.001 19/09/2022	Maggiorazione costo - operaio IV livello sup 1200 m.slm SOMMANO ora	2	9	24,00		2,64	63,36	
25 M00.A00.002 19/09/2022	Operaio specializzato III livello SOMMANO ora	2	9	24,00		38,50	924,00	
26 M00.A40.002 19/09/2022	Maggiorazione costo - operaio III livello sup 1200 m.slm SOMMANO ora	2	10	24,00		2,50	60,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						3'920,88	
27 S42.C10.020 19/09/2022	Fornitura e posa in opera di tubo passacavo a doppio stra ... ei lavori e secondo quanto previsto in progetto tubo dn 75 SI DETRAGGONO m	2	10		35,00	3,92	-137,20	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						-137,20	
28 M00.A00.002 19/09/2022	Operaio specializzato III livello SI DETRAGGONO ora	2	10		4,00	38,50	-154,00	
29 M00.A40.002 19/09/2022	Maggiorazione costo - operaio III livello sup 1200 m.slm SI DETRAGGONO ora	2	10		4,00	2,50	-10,00	
30	Operaio qualificato II livello							
	A R I P O R T A R E						33'484,91	19'000,00

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						33'484,91	19'000,00
M00.A00.003 19/09/2022	SI DETRAGGONO ora	2	10		4,00	35,78	-143,12	
31	Maggiorazione costo - operaio II livello sup 1200 m.slm							
M00.A40.003 19/09/2022	SI DETRAGGONO ora	2	10		4,00	2,32	-9,28	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						-316,40	
	T O T A L E euro						33'332,51	

Valtourneche, 19/09/2022

L'Impresa

Il Direttore dei Lavori



In data 19/09/2022 e' stato emesso lo STATO FINALE DEI LAVORI, con cui resta il credito residuo di euro

13'190,96

Il Direttore dei Lavori




**Siram** S.p.A.

Via Mozzoni, 12 - 20152 MILANO  
Partita IVA 08786190150  
Tel. 02 412.981



A RIPO RTARE						33'332,51	32'190,96
--------------	--	--	--	--	--	-----------	-----------

